

# **Thy Brandrådgivning ApS**

Fårtoftvej 230, 7700 Thisted

CVR-nr. 42 89 35 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

---

Mogens Frederiksen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thy Brandrådgivning ApS  
Fårtoftvej 230  
7700 Thisted

CVR-nr.: 42 89 35 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Frederiksen, Direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Thyparken 10  
7700 Thisted

**Modervirksomhed**

MF HOLDING, THISTED ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at yde rådgivning om brandsikring og byggeri.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.423.335 mod 5.016.574 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624.236 mod 505.909 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.423.335</b>	<b>5.016.574</b>
1 Personaleomkostninger	-5.467.757	-4.269.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.912	-67.598
Andre driftsomkostninger	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>840.666</b>	<b>679.304</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.530	-29.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>806.136</b>	<b>655.217</b>
3 Skat af årets resultat	-181.900	-149.308
<b>Årets resultat</b>	<b>624.236</b>	<b>505.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	620.000	500.000
Overføres til overført resultat	4.236	5.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>624.236</b>	<b>505.909</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.500	122.977
Materielle anlægsaktiver i alt	124.500	122.977
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>124.500</b>	<b>122.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.401.283	961.739
Igangværende arbejder for fremmed regning	416.600	617.441
Andre tilgodehavender	196.964	80.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.731
Periodeafgrænsningsposter	52.699	56.888
Tilgodehavender i alt	3.067.546	1.726.799
Likvide beholdninger	0	293.078
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.067.546</b>	<b>2.019.877</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.192.046</b>	<b>2.142.854</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	24.140	19.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	620.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>684.140</u></b>	<b><u>559.904</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.509	74.457
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>39.509</u></b>	<b><u>74.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	577.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.221	151.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.720	283.427
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.848	137.951
Anden gæld	771.660	935.578
Periodeafgrænsningsposter	130.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.468.397	1.508.493
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.468.397</u></b>	<b><u>1.508.493</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.192.046</u></b>	<b><u>2.142.854</u></b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	13.995	290.000	343.995
Udloddet udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.909	500.000	505.909
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	19.904	500.000	559.904
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.236	620.000	624.236
	<b>40.000</b>	<b>24.140</b>	<b>620.000</b>	<b>684.140</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.785.750	3.740.711
Pensioner	494.447	475.354
Andre omkostninger til social sikring	<u>187.560</u>	<u>53.607</u>
	<b><u>5.467.757</u></b>	<b><u>4.269.672</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.831	14.369
Andre finansielle omkostninger	<u>14.699</u>	<u>14.919</u>
	<b><u>34.530</u></b>	<b><u>29.288</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	216.848	137.951
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.948</u>	<u>11.357</u>
	<b><u>181.900</u></b>	<b><u>149.308</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	264.704	239.766
Tilgang i årets løb	<u>66.435</u>	<u>24.938</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>331.139</u></b>	<b><u>264.704</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-141.727	-74.129
Årets afskrivninger	<u>-64.912</u>	<u>-67.598</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-206.639</u></b>	<b><u>-141.727</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>124.500</u></b>	<b><u>122.977</u></b>

		<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2025</b>
Direktion	13,75	10.781	0

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaktanter med henholdsvis 3 og 6 måneders opsigelsesperiode. Lejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør 79 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Holding, Thisted ApS, CVR-nr. 29 19 52 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.